ПРОТОКОЛ № 2

заседания комиссии по рассмотрению заявок на
[bookmark: _Hlk108615208]предоставление субсидий из бюджета муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных жилых домах,
находящихся на территории муниципального образования
«Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

РС(Я), г. Удачный                                                                                                                     01.09.2022

Председатель комиссии:
Заместитель главы администрации по городскому хозяйству, Балкарова О.Н.

Заместитель председателя комиссии:
Заместитель главы администрации по экономике и финансам, Дьяконова Т.В.

Члены комиссии:
Главный бухгалтер, Афанасьева О.Ю.;
И.о. главного специалиста финансово-экономического отдела, Волкова Т.В;
[bookmark: _Hlk108714992]Инженер-сметчик, Сапожникова И.С.;
Главный энергетик, Золотухин О.Н.;
Главный специалист по коммунальному хозяйству, Долгова Е.А., секретарь.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Согласование ООО УК «Сфера» предоставления аудита проектно-сметной документации от аккредитованной организации с лицензией на право проведения экспертизы на проведение капитального ремонта общего имущества (утепление сетей водоотведения) в МКД №№ 7,8.
Члены комиссии обсудив повестку дня, проанализировав имеющиеся документы

[bookmark: _Hlk108706899][bookmark: _Hlk110844970]РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]- согласовать ООО УК «Сфера» предоставление аудита проектно-сметной документации от аккредитованной организации с лицензией на право проведения экспертизы на проведение капитального ремонта общего имущества (утепление сетей водоотведения) в МКД №№ 7,8,
-  разместить данный протокол на официальном сайте МО «Город Удачный».

Председатель комиссии:
Заместитель главы администрации
по городскому хозяйству _____ __________________________________О.Н. Балкарова

Заместитель председателя комиссии:
Заместитель главы администрации
по экономике и финансам _______________________________________ Дьяконова Т.В.

Члены комиссии:
Главный бухгалтер ______________________________________ Афанасьева О.Ю.
И.о. главного специалиста
финансово-экономического отдела ______________________________Волкова Т.В.

Инженер-сметчик _____________________________________________Сапожникова И.С.
Главный энергетик ____________________________________________Золотухин О.Н.

Секретарь комиссии:
Главный специалист
по коммунальному хозяйству  __________________________________Е.А. Долгова